Nethwalle, a porta australi per partem illam quæ se extendit versus portam de Wyneierd, et de porta illa usque Hospitale Sancti Johannis - - -                                                                                       | 118  |
| Modo apud Boruthone - - -                                                                                                                                                                                                                    | 119  |
| Modo in Nethewalle ad quandam placeam quæ fuit Willelmi Saluf juxta domum Johannis Mile - - -                                                                                                                                                | 119  |
| Modo infra murum per occidentalem partem magnæ stratæ villæ Malmesburiaë - - -                                                                                                                                                               | 120  |
| Modo contra Gialdam de Bineport - - -                                                                                                                                                                                                        | 121  |
| Modo in Westeport apud Burneval - - -                                                                                                                                                                                                        | 121  |
| Modo in altera parte stratæ versus aquam de Yngelburne, in parte orientali - - -                                                                                                                                                             | 122  |
| Modo contra Gialdam de Westeport - - -                                                                                                                                                                                                       | 123  |
| Modo ad domum Thomæ filii Rogeri le Bunt, et sic a domo illa in circuitu usque ad eandem domum - - -                                                                                                                                         | 123  |
| Redditus Langabuli villæ Malmesburiaë, a placea juxta murum regis, quæ modo pundfaldæ est, usque ad posterulam illam, quæ est juxta domum Ricardi Hasard. Et sic a posterula illa per partem occidentalem magnæ stratæ usque ad portam - - - | 124  |
| Modo sub muro, a porta australi per partem occidentalem ipsius stratæ usque Melebrigge - - -                                                                                                                                                 | 125  |